
Numer sprawy:
AG.6113/3/2014

Zamość, dnia 9.04.2014r.

Zaproszenie do złożenia oferty
do 14.000 euro

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10
22-400 Zamość
tel. 84 677-33-33
fax 84 638-66-69

zaprasza do złożenia oferty
na świadczenie usług kurierskich

kod CPV: 64120000-3

I. Opis przedmiotu zamówienia
1. Dostarczanie przesyłek z siedziby Zamawiającego do siedziby odbiorcy w niżej podanym 

asortymencie:

Lp. Asortyment Ilość
1 Koperta 90szt.
2 Przesyłka o wadze do 1kg 95szt.
3 Przesyłka o wadze do 5kg 22szt.
4 Przesyłka o wadze do 10kg 25szt.
5 Przesyłka o wadze do 20kg 5szt.
6 Przesyłka o wadze powyżej 20kg 5szt.

2. Ilości przesyłek w zależności od potrzeb, średnio 20szt. miesięcznie.
3. Wykonanie usługi realizowane będzie każdorazowo na podstawie telefonicznego zgłoszenia. 

Odbiór  przesyłki  odbywać  się  będzie  z  siedziby  Zamawiającego  do  godz.  1600 w  dniu 
zgłoszenia. Doręczenie przesyłki nastąpi dnia następnego najpóźniej do godz. 1500.

4. Przesyłki  zawierać  mogą:  dokumenty,  sprzęt  medyczny,  techniczny,  materiały  do  badań 
laboratoryjnych, itp.

5. Wymagany  przez  Zamawiającego  termin  realizacji  umowy:  12  m-cy  od  daty 
podpisania.

II. Sposób sporządzenia oferty.
1. Ofertę  należy złożyć  w jednej  zamkniętej  kopercie  w siedzibie  Zamawiającego – pokój  248 
(kancelaria Szpitala).
2.  Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Zamawiającego oraz zapis „Usługi kurierskie”.
3.  Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę, tj. osobę uprawnioną do reprezentowania firmy 
(zgodnie z wpisami do akt rejestrowych) bądź upoważnioną przez Wykonawcę na piśmie.



III. Oferta musi zawierać następujące dokumenty i informacje:

1. Formularz „Oferty Wykonawcy” (wg załączonego wzoru – zał. nr 1).
2. Ofertę  cenową  przygotowaną  w  następujący  sposób:  asortyment,  ilość,  cena 

jednostkowa  netto  (bez  podatku  VAT),  łączna  cena  netto,  stawka  podatku  VAT, 
łączna cena brutto (łączna cena netto powiększona o stawkę VAT). Ceny muszą być 
wyrażone  w  złotych  polskich  zgodnie  z  obowiązującym  systemem  monetarnym 
(zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku). Zamawiający informuje, że rozliczenia 
między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą tylko w złotych polskich.

3. Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do 
ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  (sześć) 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

IV.  Termin złożenia oferty: 23 kwietnia 2014r.

V.  Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:
1. w sprawach merytorycznych i formalno - prawnych mgr Roman Kapica 
tel. 84 677-32-85
2. w sprawach merytorycznych i formalno - prawnych Ewa Zawada tel. 85 677-32-85

VI.  Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium: cena 100%.

VII. Cena podana przez Wykonawcę nie może ulec podwyższeniu przez okres
obowiązywania umowy.
 
VIII. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający wyśle do Wykonawcy umowę w celu 
podpisania i zwrotu jednego egzemplarza.

Załączniki:
1. Formularz oferty Wykonawcy
2. Oferta cenowa
3. Wzór umowy

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego

Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek.med. Marek Lipiec


